
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації

 м. Сіверськодонецьк №

Про внесення змін до складу Обласної координаційної ради з питань сім’ї, 
гендерної рівності, демографічного розвитку, запобігання домашньому 
насильству та протидії торгівлі людьми

Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини першої статті 39 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації», Законом України «Про правовий режим 
воєнного стану», Порядком взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у сфері 
запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 22.08.2018 № 658, 
у зв’язку з кадровими змінами
зобов’язую:

внести зміни до складу Обласної координаційної ради з питань сім’ї, 
гендерної рівності, демографічного розвитку, запобігання домашньому 
насильству та протидії торгівлі людьми, затвердженого розпорядженням голови 
обласної державної адміністрації від 06.03.2008 № 267 (у редакції від 20.10.2025 
№ 259), вивівши Корнієнко Інну, Шубу Олега та увівши Волошину Оксану, 
директора Департаменту соціального захисту населення обласної державної 
адміністрації, заступником голови координаційної ради, Барсукова Олександра, 
начальника 2-го відділу Управління міграційної поліції Головного управління 
Національної поліції в Луганській області, членом координаційної 
ради (за згодою).

Голова обласної державної 
адміністрації – начальник 
обласної військової адміністрації       Олексій ХАРЧЕНКО


